ПРИКАЗ

Номер Дата

02-04-5 12.01. 2022

   (распоряжение)

«Приказ об  участии педагогов в диагностике профессиональных дефицитов»

В соответствии с Распоряжением Минпросвещения России от 27.08.2021 N Р-201 "Об

утверждении методических рекомендаций по порядку и формам диагностики профессиональных

дефицитов педагогических работников и управленческих кадров образовательных организаций с

возможностью получения индивидуального плана" ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать условия для участия в диагностике профессиональных дефицитов работников в

ММЦ Ирбейского района.

2.  Считать результаты диагностики основанием для построения индивидуального

образовательного маршрута профессионального развития работника.

3. ИОМ разработать и загрузить в региональную программу ЭРАСКОП

4. Результаты работы по ИОМ представить на итоговом педагогическом совете в июне

2022года.

5. Возложить ответственность за своевременную реализацию мероприятий на заместителя

директора по УР Осколкову СД

6. Контроль за исполнением оставляю за собой

 Директор учреждения

образования

Руководитель:    Козлова С.А.

 должность  подпись  расшифровка подписи